
ZARZĄDZENIE NR 513/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 
postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2017/2018 do klas pierwszych szkół 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Nowa Dęba

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 4461)) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe ( Dz. U. 
z 2017 r. poz. 59) w związku z art. 204  ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Burmistrz Miasta i Gminy 
Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 
uzupełniającym do klas pierwszych szkół podstawowych na rok szkolny 2017/2018:

Termin w postępowaniu rekrutacyjnym Rodzaj czynności

02.03.2017 r. - 31.03.2017 r. składanie przez rodziców kart zgłoszeń i wniosków 
o przyjęcie dziecka do klasy pierwszej

15.04.2017 r. posiedzenie Komisji Rekrutacyjnej

22.04.2017 r. opublikowanie list kandydatów zakwalifikowanych 
i niezakwalifikowanych w postępowaniu rekrutacyjnym

23.04.2017 r. - 30.04.2017 r. wnoszenie do dyrektora szkoły odwołań od roztrzygnięć 
Komisji Rekrutacyjnej

§ 2. Jeżeli dana szkoła podstawowa po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego nadal 
dysponuje wolnymi miejscami, dyrektor w uzgodnieniu z organem prowadzącym wyznacza postępowanie 
uzupełniające.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Miasta i Gminy Nowa Dęba.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych oraz zespołów szkół, 
których organem prowadzącym jest Gmina Nowa Dęba.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948.

Id: 6CB1E092-956F-4C3D-8467-2C410AA59F54. Przyjęty Strona 1




